3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  9 ноября 2017 года
	№ 303 - па
	       п. Эгвекинот

О внесении изменений в  постановление Администрации
Иультинского муниципального района от 8 июня 2015 года № 76-па
В связи с уточнением отдельных положений муниципального правового акта, регламентирующего работу административной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Иультинского муниципального района от 8 июня 2015 года № 76-па «Об утверждении Регламента работы административной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот» (в редакции постановления Администрации городского округа Эгвекинот от 15 января  2016 года № 11-па «О внесении изменений в постановление Администрации Иультинского муниципального района № 76-па от 08.06.2015 г.»):
1.1. В приложении 1 «Регламент работы административной комиссии Администрации  городского округа Эгвекинот»:
1) пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Административная комиссия создана постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 23 января 2017 года № 20-па «Об административной комиссии городского  округа Эгвекинот.»;

2) Заявление в административную комиссию Администрации городского округа Эгвекинот об отводе (самоотводе) лица, участвующего в рассмотрении дела об административном правонарушении, изложить в следующей редакции:

«В административную комиссию

Администрации городского округа Эгвекинот

 _______________________________________

                                                                                   (Ф.И.О. заявителя в родительном падеже)

______________________________________________________________,

                  ( процессуальное положение)

проживающего: ___________________________

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В производстве административной комиссии Администрации ______________________________________________________________________________ находится дело № ____________ об административном правонарушении, предусмотренном   ст. ___________ Закона Чукотского автономного округа  от 6 июня 2008 года N 69-ОЗ          «Об административной ответственности  за нарушение законов и иных нормативных правовых актов Чукотского автономного округа, нормативных правовых актов органов местного самоуправления в Чукотском автономном округе», в отношении ____________________________________________________________________________

В рассмотрении данного дела в качестве _____________________________________

участвует ____________________________________________________________________

Считаю, что ____________________________________________________________

не может участвовать в рассмотрении дела и подлежит отводу _________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

В соответствии со ст. 29.3 КоАП РФ,

заявляю:

Отвод (самоотвод) _____________________________________________________________

Приложение:

1. Имеющиеся письменные доказательства о возможной необъективности лица, которому заявлен отвод.

2.  Иные имеющиеся данные, исключающие участие в процессе лица, которому заявлен отвод.

_______________________

________________________

(дата)

        (подпись)

»;
3) Заявление в административную комиссию Администрации городского округа Эгвекинот об отсрочке (рассрочке) исполнения постановления изложить в следующей редакции:
«В административную комиссию

Администрации городского округа Эгвекинот

             _______________________________________

                                                                                   (Ф.И.О. заявителя в родительном падеже)

        ______________________________________________________________,

                  ( процессуальное положение)

     проживающего: ___________________________

     _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

об отсрочке (рассрочке) исполнения постановления

Постановлением административной комиссии Администрации            ________________________________________________________________________________   от «____» _______________ 201__ г. я признан (а) виновным (ой) в совершении административного правонарушения, предусмотренного ст.___________ Закона Чукотского автономного округа  от 6 июня 2008 года N 69-ОЗ «Об административной ответственности  за нарушение законов и иных нормативных правовых актов Чукотского автономного округа, нормативных правовых актов органов местного самоуправления в Чукотском автономном округе» и на меня наложен штраф в размере __________________________________________

В связи с _________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

я не имею возможности в установленный срок полностью исполнить постановление административной комиссии.

В соответствии со ст. 31.5 КоАП РФ,

прошу:

Отсрочить (рассрочить) исполнение постановления административной комиссии Администрации ________________________________________________________________

от «____» __________ 201_ г. _____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Приложение:

Имеющиеся доказательства невозможности исполнения постановления

________________________

________________________

              (дата)

         (подпись)

».
1.2. В приложении 2 «Описание образцов печати и штампов административной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот»:

слова «Чукотского автономного округа» исключить.

1.3. В приложении 3 «Бланк административной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот»:

1) слова «Чукотского автономного округа» исключить;
2) реквизиты бланка административной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот изложить в следующей редакции:
«689202, Чукотский  автономный  округ, п. Эгвекинот, ул. Ленина, 9.
Телеграф: Эгвекинот, ЧАО, Администрация ГО Эгвекинот, тел. (42734) 2-31-14, 2-22-41,
факсы: (42734) 2-21-09, 2-24-21, e-mail: admin@go-egvekinot.ru, сайт: www.egvekinot.org ; эгвекинот.рф».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот,  размещению на официальном сайте  Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации – начальника организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот Спиридонову И.Л.
	Глава Администрации
	Р.В. Коркишко